VTall-U-2019 系列物联网智能终端
用户手册 V2.0
湖南纬拓信息科技有限公司版权所有©2019
2/12
2019-VT-II-001 VTall-U-2019系列物联网智能终端用户手册 V2.0
感谢您选用纬拓信息物联网智能终端
本手册为湖南纬拓信息科技有限公司产品 VTall-U-2019 系列物联网智能终端用户手册，

(4) 物联网接入方式：E-以太网，L-LoRa，G-GPRS/3G/4G
(5) 可接入电气类传感器类型：T-互感器，H-霍尔传感器
产品生产（出厂）序列号命名规则：
年份 月份 批次 编号产品类型
6/12
2019-VT-II-001 VTall-U-2019系列物联网智能终端用户手册 V2.0
 智能终端序列号由 9 位十进制数组成，其中各字段描述如下：
 产品类型：1 位，1-表示监测类，2-表示网关类，3-表示 OPC 通信类，4-表示转换器
类，后续延伸
 年份：2 位，数值范围位 00-99，如 18，代表 2018 年
 月份：2 位，数值范围为 01-12，如 06，代表 6 月
 批次：1 位，数值范围为 1-9，如 2 代表 x 年 y 月第 2 批
 编号：3 位，数值范围为 001-999，如 123 代表本批次第 123 台
5. 规格参数选型表
振动温度电流转速 4-20mA
输入电
源
RS485 以太网 LoRa
Vtall-U-2019-E 8 8 2 1 2 DC24V 1 1 √ √ √
Vtall-U-2019-L 8 8 2 1 2 DC24V 1 1 √ √ √
智能
分析
备注型号
信号采集接口 通信接口
报警
存储
卡接
口
7/12
2019-VT-II-001 VTall-U-2019系列物联网智能终端用户手册 V2.0
6. 主要性能指标
采样频率 40K Hz
数采性能 16位同步采样
频率范围 ≤ 15kHz
幅值精度 ±3% FS
相位精度 ±3° （≤ 100Hz）
输入阻抗 ≥ 100k
范围 1 – 10000 RPM
精度 ± 0.2
范围 -50℃ to +200℃
精度 ±1℃
范围 根据电流互感器量程
精度 ±2% FS
范围 4~20mA
精度 1%FS
LORA 频段：433-470MHz；
RS485 集成 modbus协议；
RJ45 网口
直流24V 18-36V
防护等级
工作温度
安装方式
振动性能
转速性能
无
-20℃ ～ 60℃
螺丝固定
测温性能
电流性能
模拟信号
通信方式
8/12
2019-VT-II-001 VTall-U-2019系列物联网智能终端用户手册 V2.0
7. 工作状态信号
信号名称 含义或作用 备注
指示灯(P)
启动前：指示灯处于长灭状态；
启动中：指示灯快速闪烁 20 次，表示系统正在启动；
运行状态：正常运行时指示灯以 2S 的周期性闪烁；
LoRa 通讯状态：当处于 LoRa 通信状态时，每一次
接收到数据指示灯都会有 1 次快闪。
8. 设备外部接口定义
8.1 前面板